ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 апреля 2021 г. № 67

г. МАХАЧКАЛА

О государственном заказе Республики Дагестан

на дополнительное профессиональное образование

государственных граждански:^ служащих

Республики Дагестан на 2021 год

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемый государственный заказ Республики Дагестан

на дополнительное профессиональное образование государственных

фажданских служащих Республики Дагестан на 2021 год.

51ДЕЛОПРОИЗВ1

Л^Л №1

§тель Правительства

'блики Дагестан А. Лмирханов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 8 апреля 2021 г. № 67

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗ

Республики Дагестан на дополнительное профессиональное

образование государственных гражданских служащих

Республики Дагестан на 2021 год

1. Дополнительное профессиональное образование

государственных фажданских служащих

Республики Дагестан в пределах территории

Российской Федерации

Наименование

государственного

органа Республики

Дагестан

Количество

государственных

гражданских служащих

Республики Дагестан,

направляемых на обучение

(человек)

Объем бюджетных

ассигнований, предусмотренных

в республиканском бюджете

Республики Дагестан

(тыс. рублей)

jcero в том числе по

образовательным

программам

профессио-повышения

нальной квалифика-

переподго- ции

товки

Администрация 63
Главы и

Правительства

Республики

Дагестан

Аппарат Народного 11
Собрания

Республики

Дагестан

всего в том числе на

профессио- повышение

нальную квалифика-

переподго- ции

товку

623,6486 23,6870 599,9616

122,5934 23,6870 98,9064

Аппарат

Избирательной

комиссии

Аппарат

Конституционного

Суда Республики

Дагестан

Министерство

здравоохранения

Республики

Дагестан

Министерство

информации и

печати Республики

Дагестан

Министерство

культуры

Республики

Дагестан

Министерство

образования и

науки Республики

Дагестан

Министерство

по делам

гражданской

обороны,

чрезвычайным

ситуациям и

ликвидации

последствий

507,4704 507,4704

91,3680 91,3680

19,3536 19,3536

138,7931 71,0611 67.7320

48,3840 48,3840

101,1014 23,6870 77,4144

116,1216

58,0608

стахииных

бедствии

Республики

Дагестан

Министерство по

делам молодежи

Республики

Дагестан

Министерство по

земельным и

имущественным

отношениям

Республики

Дагестан

Министерство по

национальной

политике и делам

религии

Республики

Дагестан

Министерство по

туризму и

народным

художественным

промыслам

Республики

Дагестан

Министерство по

физической

культуре и спорту

Республики

Дагестан

Министерство

природных

ресурсов и

экологии

Республики

Дагестан

50,5224 50,5224

48,3840 48,3840

170,9208 170,9208

114,1488 114,1488

52,7174 23,6870 29,0304

15 216,2131 71,0611 145,1520

Министерство

промышленности и

торговли

Республики

Дагестан

Министерство

сельского

хозяйства и

продовольствия

Республики

Дагестан

Министерство

строительства

Республики

Дагестан

Министерство

транспорта и

дорожного

хозяйства

Республики

Дагестан

Министерство

труда и

социального

развития

Республики

Дагестан

Министерство

финансов

Республики

Дагестан

Министерство

цифрового

развития

Республики

Дагестан

124,7885 47,3741 77,4144

184,9877 47,3741 137,6136

173,1725 47,3741 125,7984

67,7376 67,7376

24 281,7557 47,3741 234,3816

77,4144 77,4144

29,0304 29,0304

Министерство

экономики и

территориального

развития

Республики

Дагестан

Министерство

энергетики и

жилищно-

коммунального

хозяйства

Республики

Дагестан

Министерство

юстиции

Республики

Дагестан

Комитет по

архитектуре и

градостроительству

Республики

Дагестан

Комитет по

ветеринарии

Республики

Дагестан

Комитет по

государственньпл

закупкам

Республики

Дагестан

Комитет по

лесному хозяйству

Республики

Дагестан

174,1824

19,3536

512,8704

159,1056

29,0304

176,3208

38,7072

174,1824

Постоянное

представительство

Республики

Дагестан при

Президенте

Российской

Федерации

Служба

государственного

финансового

контроля

Республики

Дагестан

Республиканская

служба по тарифам

Республики

Дагестан

Государственная

жилищная

инспекция

Республики

Дагестан

Государственная

инспекция

Республики

Дагестан по

надзору за

техническим

состоянием

самоходных машин

и других видов

техники

Агентство по

охране культурного

наследия

Республики

Дагестан

31Д688

63,7920

29,0304

98,9064

81,7478 23,6870 58,0608

96,7680

Агентство по 12

предприниматель

ству и инвестициям

Республики

Дагестан

Управление 5
Правительства

Республики

Дагестан по

вопросам

переселения

лакского населения

Новолакского

района на новое

место жительства и

восстановления

Ауховского района

Управление 2
Правительства

Республики

Дагестан по

капитальному

строительству

Представительство -
Республики

Дагестан в

Ставропольском

крае

144,1421 47,3741 96,7680

44,4384 44,4384

21,492 21.492

477 5139,7445 497,4277 4642,3168

2. Дополнительное профессиональное образование

государственных гражданских служащих Республики Дагестан

за пределами территории Российской Федерации

Наименование

государственного

органа Республики

Дагестан

Количество

государственных

гражданских

служащих Республики

Дагестан,

направляемых на

обучение (человек)

Объем бюджетных

ассигнований,

предусмотренных в

республиканском бюджете

Республики Дагестан (тыс.

рублей)

3. Научно-методическое, учебно-методическое

и информационно-аналитическое обеспечение

дополнительного профессионального образования

государственных гражданских служащих Республики Дагестан

Виды работ и услуг

1. Работы и услуги по научно-методическому

обеспечению дополнительного

профессионального образования государственных

гражданских служащих Республики Дагестан

2. Работы и услуги по учебно-методическому

обеспечению дополнительного

профессионального образования государственных

гражданских служащих Республики Дагестан

3. Работы и услуги по информационно-

аналитическому обеспечению дополнительного

профессионального образования государственных

фажданских служащих Республики Дагестан

Итого

Объем бюджетных

ассигнований,

предусмотренных в

республиканском

бюджете Республики

Дагестан (тыс. рублей)

18,5818

18,5818

18,5818

55,7454

4. Общий объем средств на реализацию государственного заказа

Республики Дагестан на дополнительное профессиональное образование

государственных гражданских служащих Республики Дагестан

Общий объем средств, выделяемых на реализацию государственного

заказа Республики Дагестан на дополнительное профессиональное образование

государственных гражданских служащих Республики Дагестан, составляет

5195,4898 тыс. рублей.